PREFEITURADo MUNIcÍPto nP ¡uNnuÍ

DECRETO N".3I.537. DE 05 DE JULHO DE2022

LUIz FERNANDo ARANTES MACI{ADo, PREFEITo oo vrnqlcÍplo DE JLTNDIAI,

ESTADo DE sÃo PAULO, No uso DE suAs ¡rnlsulÇors LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S¡O CONTENIDAS PELA LEI N'9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DE2OzI,ART. 4". /

coNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA nE cnÉotro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

tNuuÇÃo os ooreÇeo PARA ATENDER DESPESA COM A REFORMA NA SEDE DO ESTANDE DE

TIRO SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SoLTCITAçno t.oaS - UNIDADE op CSSrÃo DE INFRAEST. E SERVIÇoS pÚsLtCOs

PEDIDO REQUISIÇÃO 778.634 REMANEJAMENTO

coNSIDERANDo NECESsIDADE DE ABERTURA oe cnÉotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

nNur.nçÄo oe nore,çÃo PARA ATENDER DESPESA coM A REFoRMA NA SEDE Do ESTANDE DE

TIRO SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA,

REF. SOLTCTTAÇÃO t.O¡e - UNIDADE OB CeSrÂO DE INFRAEST. E SERVIÇOS pÚSLlCoS

PEDIDO

DECRETA

R¡eurslÇÃo 778.636 REMANEJAMENTO

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO trlUNlCÍplo, utr¡ cRÉnno ADICIONAL

5gpLEMENTAR No vALoR DE R$ 63.40t,09 (sESSENTA n rnÊs MIL euATRocENTos E uM REAIS E

NovE cENTAVoS) NA(s) oornçÂo(ops):

I0.0I.15.452.0I gO.27OI cnsrÃo oPERACIoNAL DOS CENTROS DE SERVICOS E UNIDADES DE M,

3.3.e0.39.00 ourRos sgRvlcos DE TERcEIRos - PESSoA runiolca
OOOO PROPRIA

R$ 63.40 t ,09

TOTAL,...R$ 63.40t,09

ART. 2o - A C9BERTURA DO CneOnO DE QUE TRATA O ART. l" pAR-SE-Á CoM 0(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - .lNuleçÃo PARçIAL DA(s) SEcUINTE(s) oor¡ÇÃo(otrs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

10.01.15.45 t.01 87.t495 PAVIMENTACÃo B tllpr¡NrecÃo DE vIAS pÚgrtcRs

4.4.90.61.00 AOUISICÃOOBltr¡ÓVBIS
OOOO PROPRIA

Rs 63.40 I .09

TOTAL....RS 63.401 ,09

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA nunltceçÃo.

Página I <le 2

JOSE

DE

PREFEITURADO

l)ecreto

LUIZ FERN

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) CINCO DIA(S) DO

DE JUNDIAÍ

MACHADO/

MUNICIPAL

f

PARIMOSCHl

GOVERNO E FINANÇAS

TÀO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

Página 2 de 2